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İNGİLTERE MERKEZ BANKASI FAİZ KARARINI AÇIKLAYACAK 

Fed yetkilileri tarafından faiz indirimine yönelik şahin tonda sözlü açıklamalar devam ediyor.  Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD merkez 
bankasının enflasyonu %2'lik hedefine indirmek için faiz oranlarını "uzun bir süre" ve muhtemelen bu yılın tamamında olduğu yerde tutması 
gerekeceğine inandığını söyledi. Dolayısı ile piyasada beklentiler ABD merkez bankasının Eylül ayından sonra faiz oranlarını düşürmeye 
başlamasına yönelik oluşmaya başladı. ABD Mortgage Bankalar Birliği (MBA) ipotek başvuru araştırmasına göre, 3 Mayıs haftasında mevsimsel 
faktörlerden arındırılmış, yeniden finansman ve alım kredilerini içeren mortgage başvuru faaliyetinden oluşan piyasa endeksi yüzde 2,6 artışla 
197,1 puana çıktı. 

S&P Global Türkiye’nin kredi notu hakkında yaptığı değerlendirmede, bir not artışı daha olması için Türkiye’nin net rezervlerine bakacaklarını ve 
Türkiye ekonomisinde sert iniş senaryosunu “göz ardı etmediklerini” söyledi. Gill, Türkiye’deki dolarizasyon ve büyüme beklentisine ilişkin olarak, 
“Büyüme hedeflerimize ve istatistiksel olarak 2024’teki baz etkisini dışarıda bırakırsak, biz büyümenin yüzde 1,1-1,3 civarında olmasını bekliyoruz. 
Ekonomi mevcut koşullarda bu kadar dolarize olmuşken, kur şu anda en önemli çıpalardan biri olacak. Dolar/TL ’de yıl sonunda 34-35 seviyesini 
öngörüyoruz.” dedi. 

TCMB makro ihtiyati çerçevede piyasa işlevselliğini arttıracak sadeleşme adımları kapsamında menkul kıymet tesisi düzenlemesine yönelik 
düzenlemeyi yürürlükten kaldırdı. Merkez Bankası ayrıca zorunlu karşılıklarda da değişikliğe gitti. Yayımlanan tebliğde “Merkez Bankasınca 
belirlenen usul ve esaslara göre kredilerin bilanço büyüklüklerine oranına bağlı bir gösterge çerçevesinde belirlenen seviyenin altında olan 
bankalara ve finansman şirketlerine bu madde hükümleri uygulanmaz.” İfadeleri kullanıldı 

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, enflasyonun tek haneye düşürülmesini ekonomi 
programının temel hedefi olarak belirlediklerini aktardı. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından paylaşılan nakit dengesi Nisan'da 236,98 milyar TL, 
Ocak-Nisan döneminde 807,4 milyar TL açık verdi.  

Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) faiz oranlarını çok hızlı veya çok sert indirmesi için bir 
neden olmadığını söyledi.Bugün İngiltere merkez bankası (BoE) faiz kararı toplantısı var. Piyasada beklentiler faizin yüzde 5,25 seviyesinde sabit 
bırakılması yönünde. Karar sonrası para politikası raporu paylaşılacak.  

Bugün Türkiye’de TCMB enflasyon raporu ve İngiltere merkez bankası (BoE) faiz kararı ve ABD’de işsizlik haklarından yararlanma başvuruları 
takip edilecek.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

Kurda yatay fiyatlama devam ederken yukarı yönlü tepki hareketleri sınırlı kalıyor. Bugün TCMB enflasyon raporu 

açıklanacak. Ekonomik politikalar neticesinde Türkiye 5 yıllık CDS oranı 285 civarına geri çekilirken dolar endeksi 

(DXY) 105 seviyesi üzerinde kalıcılığına devam ediyor. Bugün ABD’de haftalık işsizlik haklarından yararlanma 

başvuruları verisi takip edilecek. Teknik olarak gün içi sert geri çekilmeler alış fırsatı olabilir. Yükselişlerde kısa 

vadeli 32,50TL geçilmedikçe kar al için uygun. Yatay fiyatlamanın devam etmesini bekliyoruz. Gün içi beklentimiz: 

32,20-32,35 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

Almanya’da sanayi üretimi art arda iki aylık artışın ardından mart ayında yüzde 0,4 azaldı. Bugün veri akışının 
sakin olduğu Avrupa’da 6 Haziran’da faiz kararına dair sinyaller açısından ECB kurul üyelerinin konuşmaları 
izlenecek. Beklentiler faizin azaltılacağı yönünde olsa da veri akışı takibi önemli. Yurt içinde ise TCMB tarafından 
enflasyon raporu paylaşılacak. Teknik olarak 34,70TL ve altına doğru geri çekilmeler kısa vadeli alış fırsatı olabilir. 
Yükselişlerde 35,00TL seviyesine yaklaşıldığı yerler kısa vadeli kar al denemeleri yapılabilir. Beklentimiz: 34,70-
34,90 Yön: Yatay. 
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Fed yetkililerinin faiz indirimi konusunda şahin tutumu ve veri akışının izleneceğine dair yaklaşımları devam 

ediyor. Avrupa’da beklentiler ECB’nin 6 Haziran’da faiz indirimine kesin gözüyle bakılırken bugün merkez 

bankası yetkililerinin sözlü yönlendirmeleri takip edilecek. 1,0800 ana direnç seviyesi olmaya devam ediyor. 

ABD’de haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları verisi açıklanacak. Teknik olarak 1,0720 ve altına 

geri çekilmeler kısa vadeli alış için uygun. Yükselişlerde 1,0800 seviyesine doğru fiyatlamalarda ise kar al 

düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0720-1,0780 Yön: Yatay. 

 

Küresel piyasalarda dolar değerlenmesi ile ons altında baskının arttığını gözlemliyoruz. Orta Doğu’daki gündem 

sakinliğini korumaya devam ediyor. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Fed’in faizleri "uzun bir süre" ve 

muhtemelen bu yılın tamamında olduğu yerde tutması gerektiğine dair açıklaması sonrasında ons altında geri 

çekilme görüldü. Teknik olarak üssel 21 GAO. 2312 dolar seviyesinde, bu seviye ve altında fiyatlamalarda 2300 

dolar destek bölgesi aşağı yönlü kırılmadıkça alış için takip edilebilir. Yükselişlerde kısa vadeli 2325 dolar kar al 

için uygun. Gün içi beklentimiz: 2305-2325 Yön: Yatay. 

 



     

Parite 1.2570 seviyesini test ettikten sonra geri çekilerek son iki günde düşüş gösterdi. Bugün İngiltere merkez 

bankası (BoE) faiz kararı toplantısı var. Beklentiler faizin yüzde 5,25 seviyesinde sabit bırakılması yönünde. 

Devamında Başkan açıklamaları faiz indirim beklenti tarihi için takip edilecek. ABD’de işsizlik haklarından 

yararlanma başvuruları verisi takip edilecek. Teknik olarak bu sabah 1,2500 seviyesi sınırlı altında işlemler 

geçiyor. 1,2470 ve altında geri çekilmeler alış, yükselişlerde ise 1,2520 seviyesi üzeri kar al için kısa vadeli 

düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2470-1,2530 Yön: Yatay. 

 

 

 

 

 

 

Kurdaki geri çekilme gram altında negatif fiyatlamaya sebep olurken, Fed yetkililerinin enflasyon konusundaki 

kararlı tutumları ve faiz indirimine yönelik şahin konuşmaları ons altında baskı yaratmaya devam ediyor. Piyasa 

son Fed faiz kararını fiyatlamaya devam ederken, son iki haftalık kapanışı düşüşle gerçekleştiren gram altında 

yatay görünüm sürüyor. Bugün TCMB enflasyon raporu, ABD’de haftalık işsizlik haklarından yararlanma 

başvuruları açıklanacak. Teknik olarak 2400TL ve altı alış için, yükselişlerde ise 2410TL seviyesi ve üzeri kar al 

için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2395-2412 Yön: Yatay. 
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